
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

13.03.2018                                         с. Сигаево                                            №  224 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 27.03.2017 № 401 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части 

родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и 

уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на 

территории Удмуртской Республики, реализующих программу дошкольного образования» 

 

 Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района от 28.02.2018 № 42-2018 «На 

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выплата 

компенсации части родительской платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 

организациях, находящихся на территории Удмуртской Республики, реализующих 

программу дошкольного образования», руководствуясь постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 18 марта 2016 года № 400 «Об 

утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг», Администрация  муниципального   образования  

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Абзац 5 пункта 22 Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

образовательных организациях, находящихся на территории Удмуртской Республики, 

реализующих программу дошкольного образования» (далее - регламент) отменить. 

2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Сарапульский район» в сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального образования 

И.В. Асабин  
 


